
Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002893-9 CAIO TAVARES CRUZ 12/09/1996 635,2 761,2 711,6 669,0 680,0 691,4 691,4 1 Aprovado 

0D.003798-4
LUDMILLA FERNANDES
NASCIMENTO

28/11/2005 662,9 671,9 672,1 550,4 880,0 687,5 687,5 2 Aprovado 

0D.000705-1 JOAO VITOR ALMEIDA DE SOUZA 23/08/2005 594,3 760,3 642,7 642,8 620,0 652,0 652,0 3 Aprovado 

0D.003411-6 DINAELE PEREIRA DE ARAUJO 13/07/2004 580,1 695,6 568,7 538,8 840,0 644,6 644,6 4 Aprovado 

0D.003609-9 RODRIGO ALVES COELHO 17/08/2002 547,8 627,4 611,2 596,0 780,0 632,5 632,5 5 Aprovado 

0D.000982-1
PEDRO HENRRIQUE RODRIGUES DOS
SANTOS

10/11/2002 662,3 616,9 617,0 561,4 660,0 623,5 623,5 6 Aprovado 

0D.002333-3 VITORIA XAVIER RIBEIRO ALVES 08/07/2004 524,1 596,5 598,5 571,4 780,0 614,1 614,1 7 Aprovado 

0D.001814-0 BARBARA GABRIELI LUSNI DA SILVA 12/09/2005 516,0 614,7 540,6 495,5 900,0 613,4 613,4 8 Aprovado 

0D.002463-8 RODRIGO APARECIDO POLTRONIERI 28/11/1997 622,1 693,9 554,1 573,1 620,0 612,6 612,6 9 Aprovado 

0D.001930-0 ANNY ISABELE DE SOUZA MACEDO 16/11/2005 528,8 588,0 565,5 543,6 800,0 605,2 605,2 10 Aprovado 

0D.003096-1 MATHEUS LUZ GERALDO 12/03/2003 586,1 557,7 624,3 556,9 700,0 605,0 605,0 11 Aprovado 

0D.003657-6 GIOVANA SOUZA FRANCO 03/06/2006 594,4 688,0 606,4 534,5 580,0 600,7 600,7 12 Aprovado 

0D.000069-0 MANUELA MOREIRA GADELHO 14/08/2002 636,5 627,6 583,6 529,4 600,0 595,4 595,4 13 Aprovado 

0D.002597-1 MARCELO PASQUALINO 28/10/1975 598,2 598,7 661,6 537,1 580,0 595,1 595,1 14 Aprovado 

0D.001771-1 MARIANE VITOR DA SILVA 13/06/2003 527,3 514,7 558,0 459,6 820,0 575,9 575,9 15 Aprovado 

0D.000314-9 DOUGLAS MARTINS ANHAIA 11/09/1989 538,3 606,3 612,2 593,9 520,0 574,1 574,1 16 Aprovado 

0D.004230-5 PAULO SERGIO OLIVEIRA PEREIRA 26/02/1958 555,6 524,3 650,7 488,5 640,0 571,8 571,8 17 Aprovado 

0D.003738-6 LOUISE RAMOS FRAGA 31/08/1979 569,5 533,4 590,4 522,4 580,0 559,1 559,1 18 Aprovado 

0D.001446-2 ENZO VIEIRA ARAGAO 24/07/2005 549,5 605,2 531,0 500,3 600,0 557,2 557,2 19 Aprovado 

0D.002969-9
GABRIEL RODRIGUES MARTINS
TEIXEIRA

01/05/2006 516,6 736,2 546,2 385,4 600,0 556,9 556,9 20 Aprovado 

0D.001732-3 ISABELLA CHALEGRE CEZARIO 03/05/2004 589,6 463,9 567,8 503,5 640,0 553,0 553,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001393-7 LUIZ FERNANDO BICALHO SOARES 17/02/1979 560,0 447,4 628,9 556,7 560,0 550,6 550,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002305-9 PABLO DA MATA FRITOLI 04/05/2005 464,6 643,8 512,6 484,0 640,0 549,0 549,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000037-7 ALDO FRANCA DE SOUSA 06/10/1980 587,5 605,8 642,0 545,2 360,0 548,1 548,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000360-1 TAYNNA VIANA NORONHA 01/08/2005 545,5 534,7 549,8 467,4 640,0 547,5 547,5 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.004368-8 ADRIANO DE SOUZA BATISTA 23/04/1983 444,2 558,5 452,7 554,3 720,0 545,9 545,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000969-0
PRISCILA PATRICIA HERMOGENES
DE MACEDO

21/04/2005 403,7 664,4 515,5 495,4 620,0 539,8 539,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.004279-6 WAGNER DE LIMA CARVALHO 02/06/1981 585,7 579,5 384,7 594,4 540,0 536,9 536,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000154-3
FRANCISCO ANDREY MACEDO
NOLASCO

09/03/2004 580,4 496,2 593,8 462,8 540,0 534,6 534,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000371-5
SHIRLEI QUEIROZ DE VASCONCELOS
TORRES

08/01/1998 517,7 636,4 406,0 529,6 540,0 525,9 525,9 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004283-9
MYRIAN ANDERSON RODRIGUES DA
CRUZ

18/07/1970 548,5 492,9 581,0 557,1 440,0 523,9 523,9 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002627-2 GUILHERME MACIEL DOS SANTOS 12/11/2005 462,3 490,3 477,4 363,5 820,0 522,7 522,7 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003699-6 EDSON PEREIRA MOTTA 03/09/2000 530,1 483,1 560,1 437,5 560,0 514,2 514,2 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003124-8
OWOODS CAUE DO AMARAL
OLAKANMI OWOOLA

16/05/2005 488,2 413,4 458,7 515,2 660,0 507,1 507,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000916-6 LAERT ANGELO DA COSTA 09/05/2005 437,1 541,4 454,5 483,2 560,0 495,2 495,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002849-0 ESTER BARBOSA ALVES CAMPOS 14/08/1999 523,9 497,0 524,2 457,9 440,0 488,6 488,6 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002427-1 KAIO DANTAS DA SILVA NOGUEIRA 11/07/2005 462,2 591,7 513,0 472,0 400,0 487,8 487,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.002805-6 VINICIO OLIVEIRA MUNHOZ 15/04/1998 544,6 430,5 512,3 484,1 460,0 486,3 486,3 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003000-0 RAQUEL ALVES DE MORAES 12/05/2000 514,4 419,8 438,4 451,0 600,0 484,7 484,7 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002096-7 KEILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 11/12/2003 484,2 398,4 491,7 477,1 560,0 482,3 482,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000757-8 TATIANE GONCALVES FEITOSA 25/07/1985 538,8 389,9 551,8 469,5 460,0 482,0 482,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002027-0
MAYCON JHONNATA MENDES DOS
REIS

12/12/2000 500,1 483,6 469,4 457,8 480,0 478,2 478,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002461-3 JEFERSSON RESENDE DA SILVA 14/12/1999 481,8 415,7 477,0 495,4 500,0 474,0 474,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003940-5 AMAURI DE MIRANDA TUCILLO 23/03/1993 479,9 529,4 445,5 425,4 480,0 472,0 472,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003841-7 LEUDSON GOMES DE LIMA JUNIOR 16/09/2001 527,6 494,9 464,7 362,5 480,0 465,9 465,9 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002536-6 CLEAN DE OLIVEIRA MARTINS 17/12/1978 434,4 362,3 490,1 451,9 560,0 459,7 459,7 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001271-4 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 466,9 343,4 461,4 504,2 440,0 443,2 443,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002240-2 23/03/1973 398,6 420,4 543,9 398,6 300,0 412,3 412,3 -- Aprovado em outra lista 
Legenda: 
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JOSE EDUARDO MIRANDA DE
OLIVEIRA

0D.000644-4 RENATA AUGUSTO DANTAS 19/11/1990 496,3 -- 547,9 -- 460,0 300,8 300,8 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001811-9 MANOEL GOMES BARBOSA 03/04/1986 337,0 -- 495,7 -- 240,0 214,5 214,5 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000242-8 MARIA RISONI DE MELO SAES 13/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000254-9 KARINA DE MELO SAES 19/07/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000714-0 JOSE SEVERINO DE CASTRO 31/08/1956 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000715-8
ROSANGELA LIMA LOURENCO DE
AVILA

19/04/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001338-5 HEITOR ALBUQUERQUE VALADARES 23/07/2009 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001569-2
PAULO SERGIO GONCALVES DOS
SANTOS

10/01/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001753-3
FRANCISCA ELIANA PINHEIRO DE
ANDRADE

23/06/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001799-2 BIANCA DOS ANJOS NASCIMENTO 15/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002794-0 THIAGO BARBOSA DA SILVA 25/09/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002840-5 ANTONIO CARLOS DA SILVA 04/08/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002887-1 DANILO DA SILVA MARTINS 07/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003224-3 KELVIN LEHDERMANN PALOMARES 09/03/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003284-1 ERBERT DE SOUZA SANTOS 30/05/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003612-4 DANIEL DA SILVA MOREIRA 03/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003614-9 JHONATHAN DAVID JOSE DA SILVA 13/03/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003643-0 MARCIO AUGUSTO RUIVO 29/03/1956 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003739-3 ENISVALDO DE SOUZA SANTOS 10/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003790-6 CLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO 20/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003842-4
SAMIRA NAIR PEREIRA DA
NATIVIDADE

20/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003891-9 LUDMYLA OLIVEIRA SOARES 21/10/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003902-4 NATHALIA SILVA 02/08/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.003905-6
BEATRIZ FACHETTI BARBOSA
MOTTA

17/12/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004154-1 AURIBERTO BEZERRA PEREIRA 25/06/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004178-3
MARCO ANTONIO GONCALVES
COSTA

06/11/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004233-7 KAUA SILVA DE JESUS 25/02/2004 415,7 374,0 400,4 412,7 -- 320,6 320,6 -- Eliminado 

0D.004321-1
ITAMAR PACHECO DE
ALBUQUERQUE JUNIOR

30/10/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.003798-4
LUDMILLA FERNANDES
NASCIMENTO

28/11/2005 662,9 671,9 672,1 550,4 880,0 687,5 687,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000705-1 JOAO VITOR ALMEIDA DE SOUZA 23/08/2005 594,3 760,3 642,7 642,8 620,0 652,0 652,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.003411-6 DINAELE PEREIRA DE ARAUJO 13/07/2004 580,1 695,6 568,7 538,8 840,0 644,6 644,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003609-9 RODRIGO ALVES COELHO 17/08/2002 547,8 627,4 611,2 596,0 780,0 632,5 632,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000982-1
PEDRO HENRRIQUE RODRIGUES DOS
SANTOS

10/11/2002 662,3 616,9 617,0 561,4 660,0 623,5 623,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002333-3 VITORIA XAVIER RIBEIRO ALVES 08/07/2004 524,1 596,5 598,5 571,4 780,0 614,1 614,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001814-0 BARBARA GABRIELI LUSNI DA SILVA 12/09/2005 516,0 614,7 540,6 495,5 900,0 613,4 613,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002463-8 RODRIGO APARECIDO POLTRONIERI 28/11/1997 622,1 693,9 554,1 573,1 620,0 612,6 612,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003096-1 MATHEUS LUZ GERALDO 12/03/2003 586,1 557,7 624,3 556,9 700,0 605,0 605,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001771-1 MARIANE VITOR DA SILVA 13/06/2003 527,3 514,7 558,0 459,6 820,0 575,9 575,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000314-9 DOUGLAS MARTINS ANHAIA 11/09/1989 538,3 606,3 612,2 593,9 520,0 574,1 574,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001446-2 ENZO VIEIRA ARAGAO 24/07/2005 549,5 605,2 531,0 500,3 600,0 557,2 557,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002969-9
GABRIEL RODRIGUES MARTINS
TEIXEIRA

01/05/2006 516,6 736,2 546,2 385,4 600,0 556,9 556,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001732-3 ISABELLA CHALEGRE CEZARIO 03/05/2004 589,6 463,9 567,8 503,5 640,0 553,0 553,0 1 Aprovado 

0D.001393-7 LUIZ FERNANDO BICALHO SOARES 17/02/1979 560,0 447,4 628,9 556,7 560,0 550,6 550,6 2 Aprovado 

0D.000037-7 ALDO FRANCA DE SOUSA 06/10/1980 587,5 605,8 642,0 545,2 360,0 548,1 548,1 3 Aprovado 

0D.000360-1 TAYNNA VIANA NORONHA 01/08/2005 545,5 534,7 549,8 467,4 640,0 547,5 547,5 4 Aprovado 

0D.004368-8 ADRIANO DE SOUZA BATISTA 23/04/1983 444,2 558,5 452,7 554,3 720,0 545,9 545,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000969-0
PRISCILA PATRICIA HERMOGENES
DE MACEDO

21/04/2005 403,7 664,4 515,5 495,4 620,0 539,8 539,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.004279-6 WAGNER DE LIMA CARVALHO 02/06/1981 585,7 579,5 384,7 594,4 540,0 536,9 536,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000154-3
FRANCISCO ANDREY MACEDO
NOLASCO

09/03/2004 580,4 496,2 593,8 462,8 540,0 534,6 534,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.004283-9
MYRIAN ANDERSON RODRIGUES DA
CRUZ

18/07/1970 548,5 492,9 581,0 557,1 440,0 523,9 523,9 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003699-6 EDSON PEREIRA MOTTA 03/09/2000 530,1 483,1 560,1 437,5 560,0 514,2 514,2 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.003124-8
OWOODS CAUE DO AMARAL
OLAKANMI OWOOLA

16/05/2005 488,2 413,4 458,7 515,2 660,0 507,1 507,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000916-6 LAERT ANGELO DA COSTA 09/05/2005 437,1 541,4 454,5 483,2 560,0 495,2 495,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002849-0 ESTER BARBOSA ALVES CAMPOS 14/08/1999 523,9 497,0 524,2 457,9 440,0 488,6 488,6 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002427-1 KAIO DANTAS DA SILVA NOGUEIRA 11/07/2005 462,2 591,7 513,0 472,0 400,0 487,8 487,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.002805-6 VINICIO OLIVEIRA MUNHOZ 15/04/1998 544,6 430,5 512,3 484,1 460,0 486,3 486,3 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003000-0 RAQUEL ALVES DE MORAES 12/05/2000 514,4 419,8 438,4 451,0 600,0 484,7 484,7 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002096-7 KEILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 11/12/2003 484,2 398,4 491,7 477,1 560,0 482,3 482,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000757-8 TATIANE GONCALVES FEITOSA 25/07/1985 538,8 389,9 551,8 469,5 460,0 482,0 482,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002027-0
MAYCON JHONNATA MENDES DOS
REIS

12/12/2000 500,1 483,6 469,4 457,8 480,0 478,2 478,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002461-3 JEFERSSON RESENDE DA SILVA 14/12/1999 481,8 415,7 477,0 495,4 500,0 474,0 474,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003940-5 AMAURI DE MIRANDA TUCILLO 23/03/1993 479,9 529,4 445,5 425,4 480,0 472,0 472,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002536-6 CLEAN DE OLIVEIRA MARTINS 17/12/1978 434,4 362,3 490,1 451,9 560,0 459,7 459,7 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001271-4 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 466,9 343,4 461,4 504,2 440,0 443,2 443,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002240-2
JOSE EDUARDO MIRANDA DE
OLIVEIRA

23/03/1973 398,6 420,4 543,9 398,6 300,0 412,3 412,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000644-4 RENATA AUGUSTO DANTAS 19/11/1990 496,3 -- 547,9 -- 460,0 300,8 300,8 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001811-9 MANOEL GOMES BARBOSA 03/04/1986 337,0 -- 495,7 -- 240,0 214,5 214,5 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000242-8 MARIA RISONI DE MELO SAES 13/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000254-9 KARINA DE MELO SAES 19/07/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000715-8
ROSANGELA LIMA LOURENCO DE
AVILA

19/04/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001338-5 HEITOR ALBUQUERQUE VALADARES 23/07/2009 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001569-2
PAULO SERGIO GONCALVES DOS
SANTOS

10/01/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001753-3
FRANCISCA ELIANA PINHEIRO DE
ANDRADE

23/06/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001799-2 BIANCA DOS ANJOS NASCIMENTO 15/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002794-0 THIAGO BARBOSA DA SILVA 25/09/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002840-5 ANTONIO CARLOS DA SILVA 04/08/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002887-1 DANILO DA SILVA MARTINS 07/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003224-3 KELVIN LEHDERMANN PALOMARES 09/03/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003284-1 ERBERT DE SOUZA SANTOS 30/05/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003612-4 DANIEL DA SILVA MOREIRA 03/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003614-9 JHONATHAN DAVID JOSE DA SILVA 13/03/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003643-0 MARCIO AUGUSTO RUIVO 29/03/1956 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003739-3 ENISVALDO DE SOUZA SANTOS 10/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003790-6 CLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO 20/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003902-4 NATHALIA SILVA 02/08/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004154-1 AURIBERTO BEZERRA PEREIRA 25/06/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004178-3
MARCO ANTONIO GONCALVES
COSTA

06/11/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004233-7 KAUA SILVA DE JESUS 25/02/2004 415,7 374,0 400,4 412,7 -- 320,6 320,6 -- Eliminado 

0D.004321-1
ITAMAR PACHECO DE
ALBUQUERQUE JUNIOR

30/10/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 2 de Julho de 2024 às 14:02 Página 7



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003224-3 KELVIN LEHDERMANN PALOMARES 09/03/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 2 de Julho de 2024 às 14:02 Página 8



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002463-8 RODRIGO APARECIDO POLTRONIERI 28/11/1997 622,1 693,9 554,1 573,1 620,0 612,6 612,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002240-2
JOSE EDUARDO MIRANDA DE
OLIVEIRA

23/03/1973 398,6 420,4 543,9 398,6 300,0 412,3 412,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003790-6 CLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO 20/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 2 de Julho de 2024 às 14:02 Página 9



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003411-6 DINAELE PEREIRA DE ARAUJO 13/07/2004 580,1 695,6 568,7 538,8 840,0 644,6 644,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002333-3 VITORIA XAVIER RIBEIRO ALVES 08/07/2004 524,1 596,5 598,5 571,4 780,0 614,1 614,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001814-0 BARBARA GABRIELI LUSNI DA SILVA 12/09/2005 516,0 614,7 540,6 495,5 900,0 613,4 613,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002463-8 RODRIGO APARECIDO POLTRONIERI 28/11/1997 622,1 693,9 554,1 573,1 620,0 612,6 612,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001771-1 MARIANE VITOR DA SILVA 13/06/2003 527,3 514,7 558,0 459,6 820,0 575,9 575,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000314-9 DOUGLAS MARTINS ANHAIA 11/09/1989 538,3 606,3 612,2 593,9 520,0 574,1 574,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002969-9
GABRIEL RODRIGUES MARTINS
TEIXEIRA

01/05/2006 516,6 736,2 546,2 385,4 600,0 556,9 556,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001732-3 ISABELLA CHALEGRE CEZARIO 03/05/2004 589,6 463,9 567,8 503,5 640,0 553,0 553,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000037-7 ALDO FRANCA DE SOUSA 06/10/1980 587,5 605,8 642,0 545,2 360,0 548,1 548,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000360-1 TAYNNA VIANA NORONHA 01/08/2005 545,5 534,7 549,8 467,4 640,0 547,5 547,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000154-3
FRANCISCO ANDREY MACEDO
NOLASCO

09/03/2004 580,4 496,2 593,8 462,8 540,0 534,6 534,6 1 Aprovado 

0D.003124-8
OWOODS CAUE DO AMARAL
OLAKANMI OWOOLA

16/05/2005 488,2 413,4 458,7 515,2 660,0 507,1 507,1 2 Aprovado 

0D.000916-6 LAERT ANGELO DA COSTA 09/05/2005 437,1 541,4 454,5 483,2 560,0 495,2 495,2 3 Aprovado 

0D.002427-1 KAIO DANTAS DA SILVA NOGUEIRA 11/07/2005 462,2 591,7 513,0 472,0 400,0 487,8 487,8 4 Aprovado 

0D.002096-7 KEILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 11/12/2003 484,2 398,4 491,7 477,1 560,0 482,3 482,3 5 Aprovado 

0D.002027-0
MAYCON JHONNATA MENDES DOS
REIS

12/12/2000 500,1 483,6 469,4 457,8 480,0 478,2 478,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002461-3 JEFERSSON RESENDE DA SILVA 14/12/1999 481,8 415,7 477,0 495,4 500,0 474,0 474,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002536-6 CLEAN DE OLIVEIRA MARTINS 17/12/1978 434,4 362,3 490,1 451,9 560,0 459,7 459,7 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001271-4 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 466,9 343,4 461,4 504,2 440,0 443,2 443,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002240-2
JOSE EDUARDO MIRANDA DE
OLIVEIRA

23/03/1973 398,6 420,4 543,9 398,6 300,0 412,3 412,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000715-8
ROSANGELA LIMA LOURENCO DE
AVILA

19/04/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001338-5 HEITOR ALBUQUERQUE VALADARES 23/07/2009 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001569-2 10/01/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 2 de Julho de 2024 às 14:02 Página 10



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

PAULO SERGIO GONCALVES DOS
SANTOS

0D.001753-3
FRANCISCA ELIANA PINHEIRO DE
ANDRADE

23/06/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001799-2 BIANCA DOS ANJOS NASCIMENTO 15/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002887-1 DANILO DA SILVA MARTINS 07/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003284-1 ERBERT DE SOUZA SANTOS 30/05/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003612-4 DANIEL DA SILVA MOREIRA 03/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003614-9 JHONATHAN DAVID JOSE DA SILVA 13/03/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003790-6 CLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO 20/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004233-7 KAUA SILVA DE JESUS 25/02/2004 415,7 374,0 400,4 412,7 -- 320,6 320,6 -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 2 de Julho de 2024 às 14:02 Página 11



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003798-4
LUDMILLA FERNANDES
NASCIMENTO

28/11/2005 662,9 671,9 672,1 550,4 880,0 687,5 687,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003411-6 DINAELE PEREIRA DE ARAUJO 13/07/2004 580,1 695,6 568,7 538,8 840,0 644,6 644,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003609-9 RODRIGO ALVES COELHO 17/08/2002 547,8 627,4 611,2 596,0 780,0 632,5 632,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002333-3 VITORIA XAVIER RIBEIRO ALVES 08/07/2004 524,1 596,5 598,5 571,4 780,0 614,1 614,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002463-8 RODRIGO APARECIDO POLTRONIERI 28/11/1997 622,1 693,9 554,1 573,1 620,0 612,6 612,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001771-1 MARIANE VITOR DA SILVA 13/06/2003 527,3 514,7 558,0 459,6 820,0 575,9 575,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002969-9
GABRIEL RODRIGUES MARTINS
TEIXEIRA

01/05/2006 516,6 736,2 546,2 385,4 600,0 556,9 556,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.004368-8 ADRIANO DE SOUZA BATISTA 23/04/1983 444,2 558,5 452,7 554,3 720,0 545,9 545,9 1 Aprovado 

0D.000969-0
PRISCILA PATRICIA HERMOGENES
DE MACEDO

21/04/2005 403,7 664,4 515,5 495,4 620,0 539,8 539,8 2 Aprovado 

0D.004279-6 WAGNER DE LIMA CARVALHO 02/06/1981 585,7 579,5 384,7 594,4 540,0 536,9 536,9 3 Aprovado 

0D.004283-9
MYRIAN ANDERSON RODRIGUES DA
CRUZ

18/07/1970 548,5 492,9 581,0 557,1 440,0 523,9 523,9 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003124-8
OWOODS CAUE DO AMARAL
OLAKANMI OWOOLA

16/05/2005 488,2 413,4 458,7 515,2 660,0 507,1 507,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000916-6 LAERT ANGELO DA COSTA 09/05/2005 437,1 541,4 454,5 483,2 560,0 495,2 495,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002849-0 ESTER BARBOSA ALVES CAMPOS 14/08/1999 523,9 497,0 524,2 457,9 440,0 488,6 488,6 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002427-1 KAIO DANTAS DA SILVA NOGUEIRA 11/07/2005 462,2 591,7 513,0 472,0 400,0 487,8 487,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.002805-6 VINICIO OLIVEIRA MUNHOZ 15/04/1998 544,6 430,5 512,3 484,1 460,0 486,3 486,3 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002096-7 KEILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 11/12/2003 484,2 398,4 491,7 477,1 560,0 482,3 482,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000757-8 TATIANE GONCALVES FEITOSA 25/07/1985 538,8 389,9 551,8 469,5 460,0 482,0 482,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002027-0
MAYCON JHONNATA MENDES DOS
REIS

12/12/2000 500,1 483,6 469,4 457,8 480,0 478,2 478,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001271-4 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 466,9 343,4 461,4 504,2 440,0 443,2 443,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002240-2
JOSE EDUARDO MIRANDA DE
OLIVEIRA

23/03/1973 398,6 420,4 543,9 398,6 300,0 412,3 412,3 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 2 de Julho de 2024 às 14:02 Página 12



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001811-9 MANOEL GOMES BARBOSA 03/04/1986 337,0 -- 495,7 -- 240,0 214,5 214,5 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001569-2
PAULO SERGIO GONCALVES DOS
SANTOS

10/01/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001753-3
FRANCISCA ELIANA PINHEIRO DE
ANDRADE

23/06/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001799-2 BIANCA DOS ANJOS NASCIMENTO 15/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003790-6 CLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO 20/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004178-3
MARCO ANTONIO GONCALVES
COSTA

06/11/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004233-7 KAUA SILVA DE JESUS 25/02/2004 415,7 374,0 400,4 412,7 -- 320,6 320,6 -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002463-8 RODRIGO APARECIDO POLTRONIERI 28/11/1997 622,1 693,9 554,1 573,1 620,0 612,6 612,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002240-2
JOSE EDUARDO MIRANDA DE
OLIVEIRA

23/03/1973 398,6 420,4 543,9 398,6 300,0 412,3 412,3 1 Aprovado 

0D.003790-6 CLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO 20/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 2 de Julho de 2024 às 14:02 Página 15



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003411-6 DINAELE PEREIRA DE ARAUJO 13/07/2004 580,1 695,6 568,7 538,8 840,0 644,6 644,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002333-3 VITORIA XAVIER RIBEIRO ALVES 08/07/2004 524,1 596,5 598,5 571,4 780,0 614,1 614,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002463-8 RODRIGO APARECIDO POLTRONIERI 28/11/1997 622,1 693,9 554,1 573,1 620,0 612,6 612,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001771-1 MARIANE VITOR DA SILVA 13/06/2003 527,3 514,7 558,0 459,6 820,0 575,9 575,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002969-9
GABRIEL RODRIGUES MARTINS
TEIXEIRA

01/05/2006 516,6 736,2 546,2 385,4 600,0 556,9 556,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003124-8
OWOODS CAUE DO AMARAL
OLAKANMI OWOOLA

16/05/2005 488,2 413,4 458,7 515,2 660,0 507,1 507,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000916-6 LAERT ANGELO DA COSTA 09/05/2005 437,1 541,4 454,5 483,2 560,0 495,2 495,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002427-1 KAIO DANTAS DA SILVA NOGUEIRA 11/07/2005 462,2 591,7 513,0 472,0 400,0 487,8 487,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.002096-7 KEILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 11/12/2003 484,2 398,4 491,7 477,1 560,0 482,3 482,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002027-0
MAYCON JHONNATA MENDES DOS
REIS

12/12/2000 500,1 483,6 469,4 457,8 480,0 478,2 478,2 1 Aprovado 

0D.001271-4 ALESSANDRA SILVA MACHADO 03/12/1982 466,9 343,4 461,4 504,2 440,0 443,2 443,2 2 Aprovado 

0D.002240-2
JOSE EDUARDO MIRANDA DE
OLIVEIRA

23/03/1973 398,6 420,4 543,9 398,6 300,0 412,3 412,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001569-2
PAULO SERGIO GONCALVES DOS
SANTOS

10/01/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001753-3
FRANCISCA ELIANA PINHEIRO DE
ANDRADE

23/06/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001799-2 BIANCA DOS ANJOS NASCIMENTO 15/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003790-6 CLEIDE DE SOUZA NASCIMENTO 20/05/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004233-7 KAUA SILVA DE JESUS 25/02/2004 415,7 374,0 400,4 412,7 -- 320,6 320,6 -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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